

白银铜城商厦(集团)股份有限公司 2012 年第三季度季度报告全文

一、重要提示

本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

除下列董事外，其他董事亲自出席了审议本次季报的董事会会议

未亲自出席董事姓名	未亲自出席董事职务	未亲自出席会议原因	被委托人姓名
无			

公司负责人潘亚敏、主管会计工作负责人马俊德及会计机构负责人(会计主管人员) 马俊德声明：保证季度报告中财务报告的真实、完整。

二、公司基本情况

(一) 主要会计数据及财务指标

以前报告期财务报表是否发生了追溯调整

是 否 不适用

	2012.9.30	2011.12.31	本报告期末比上年度期末增减 (%)	
总资产(元)	94,373,144.91	96,378,525.33	-2.08%	
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	26,161,352.68	25,359,090.30	3.16%	
股本(股)	215,471,747.00	215,471,747.00	0%	
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	0.1214	0.1177	3.14%	
	2012年7-9月	比上年同期增减 (%)	2012年1-9月	比上年同期增减 (%)
营业总收入(元)	54,740,867.96	1,048.54%	65,494,915.36	342.57%
归属于上市公司股东的净利润(元)	3,704,035.08	-335.72%	802,262.38	-114.5%
经营活动产生的现金流量净额(元)	--	--	10,689,109.73	148.64%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	--	--	0.0496	148%
基本每股收益(元/股)	0.0172	-335.62%	0.0037	-114.4%
稀释每股收益(元/股)	0.0172	-335.62%	0.0037	-114.4%
加权平均净资产收益率(%)	13.61%	22.6%	3.11%	31.54%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	13.62%	22.61%	2.29%	25.72%

扣除非经常性损益项目和金额

适用 不适用

项目	年初至报告期末金	说明
----	----------	----

	额 (元)	
非流动资产处置损益		
越权审批或无正式批准文件的税收返还、减免		
计入当期损益的政府补助 (与企业业务密切相关, 按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)		
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费		
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益		
非货币性资产交换损益		
委托他人投资或管理资产的损益		
因不可抗力因素, 如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备		
债务重组损益		
企业重组费用, 如安置职工的支出、整合费用等		
交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损益		
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益		
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益		
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外, 持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益, 以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益		
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回		
对外委托贷款取得的损益		
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益		
根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响		
受托经营取得的托管费收入		
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	212,577.24	
其他符合非经常性损益定义的损益项目		
少数股东权益影响额		
所得税影响额		
合计	212,577.24	--

公司对“其他符合非经常性损益定义的损益项目”以及根据自身正常经营业务的性质和特点将非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的说明

项目	涉及金额 (元)	说明
无		

(二) 报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

报告期末股东总数 (户)	15,624
--------------	--------

前十名无限售条件流通股股东持股情况			
股东名称	期末持有无限售条件股份的数量	股份种类及数量	
		种类	数量
张世芬	3,137,090	人民币普通股	3,137,090
顾鹤富	2,988,943	人民币普通股	2,988,943
白中印	1,329,050	人民币普通股	1,329,050
程远	1,269,198	人民币普通股	1,269,198
刘裕龙	1,266,090	人民币普通股	1,266,090
喻兵	1,098,200	人民币普通股	1,098,200
范其凤	981,160	人民币普通股	981,160
上海天石投资有限公司	981,160	人民币普通股	981,160
夏永存	906,680	人民币普通股	906,680
周仁禹	893,660	人民币普通股	893,660
股东情况的说明			

三、重要事项

(一) 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

- 1、短期借款本期为零，比期初减少 400 万元，系公司归还了甘肃银行白银分行借款。
- 2、应付职工薪酬比期初减少 41.35%，主要为公司本期支付了部分欠缴的职工社会保险金。
- 3、营业收入比去年同期增加 342.57%，主要为公司拓展经营业务，增加了贸易营业收入。
- 4、营业成本比去年同期增加 347.75%，为主营增加导致相应的成本增加。
- 5、净利润比去年同期扭亏为盈，主要为公司拓展经营业务，增加了贸易营业收入，导致利润增加。
- 6、经营活动产生的现金流量净额比去年同期增加 148.64%，主要为公司主业收入大幅增加形成。

(二) 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

1、非标意见情况

√ 适用 □ 不适用

中喜会计师事务所有限责任公司为本公司 2011 年度财务报告出具了带有强调事项段的无保留审计意见的审计报告，截止目前，非标准意见所涉及的事项已基本消除。公司董事会、监事会在 2012 年第三季度季度报告中针对公司 2011 年度审计报告中“非标准审计报告”涉及事项的变化及处理情况说明如下：

- 1、积极整合现有资源，提升存量资产的收益，截止报告期末，公司已扭亏为盈。
- 2、积极拓展主营业务，加大管理输出力度，提高主营业务收入和盈利水平，截止报告期末，公司新增主营业务达到五千四百余万元。
- 3、积极筹措资金解决欠缴社保问题，优化公司资产结构，降低公司偿债风险，截止报告期末，公司

已缴纳欠缴社保资金 800 余万元。

4、积极协调税务部门，利用政策规定，申请税收减免。

5、积极推进资产重组，2012 年 9 月 19 日公司第六届董事会第二十五次会议审议通过了《公司重大资产出售及向特定对象发行股份购买资产暨关联交易方案的议案》，2012 年 10 月 8 日公司 2012 年度第四次临时股东大会审议通过了《公司重大资产出售及向特定对象发行股份购买资产暨关联交易方案》，该方案已报经中国证监会审核。

2、公司存在向控股股东或其关联方提供资金、违反规定程序对外提供担保的情况

适用 不适用

3、日常经营重大合同的签署和履行情况

适用 不适用

4、其他

适用 不适用

(三) 公司或持股 5%以上股东在报告期内或持续到报告期内的承诺事项

适用 不适用

(四) 对 2012 年度经营业绩的预计

预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

适用 不适用

(五) 其他需说明的重大事项

1、证券投资情况

适用 不适用

2、衍生品投资情况

适用 不适用

3、报告期末衍生品投资的持仓情况

适用 不适用

4、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

接待时间	接待地点	接待方式	接待对象类型	接待对象	谈论的主要内容及提供的资料
2012年9月3日	公司会议室	现场接待	个人投资者	流通股股东	公司重组进展情况，未提供资料。

5、发行公司债券情况

是否发行公司债券

是 否

四、附录

(一) 财务报表

是否需要合并报表：

是 否 不适用

如无特殊说明，财务报告中的财务报表的单位为：人民币元

1、合并资产负债表

编制单位：白银铜城商厦（集团）股份有限公司

单位：元

项目	期末余额	期初余额
流动资产：		
货币资金	1,309,260.09	1,556,576.69
结算备付金		
拆出资金		
交易性金融资产		
应收票据		
应收账款	27,394.77	882.76
预付款项	6,597,343.33	6,224,850.96
应收保费		
应收分保账款		
应收分保合同准备金		
应收利息		
应收股利		
其他应收款	138,304.65	211,425.23
买入返售金融资产		
存货	156,302.71	87,901.18
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产		

流动资产合计	8,228,605.55	8,081,636.82
非流动资产：		
发放委托贷款及垫款		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
长期应收款		
长期股权投资		
投资性房地产		
固定资产	81,370,632.22	83,410,401.63
在建工程		
工程物资		
固定资产清理		
生产性生物资产		
油气资产		
无形资产	4,773,907.14	4,886,486.88
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产合计	86,144,539.36	88,296,888.51
资产总计	94,373,144.91	96,378,525.33
流动负债：		
短期借款		4,000,000.00
向中央银行借款		
吸收存款及同业存放		
拆入资金		
交易性金融负债		
应付票据		
应付账款	5,467,131.76	5,639,002.90
预收款项	1,236,108.12	1,565,276.70
卖出回购金融资产款		
应付手续费及佣金		
应付职工薪酬	9,360,511.61	15,959,871.33
应交税费	19,835,312.04	18,510,113.83
应付利息		
应付股利	1,161,423.46	1,161,423.46
其他应付款	30,687,037.25	23,944,548.87
应付分保账款		
保险合同准备金		
代理买卖证券款		
代理承销证券款		
一年内到期的非流动负债		

其他流动负债	464,267.99	239,197.94
流动负债合计	68,211,792.23	71,019,435.03
非流动负债：		
长期借款		
应付债券		
长期应付款		
专项应付款		
预计负债		
递延所得税负债		
其他非流动负债		
非流动负债合计	0.00	0.00
负债合计	68,211,792.23	71,019,435.03
所有者权益（或股东权益）：		
实收资本（或股本）	215,471,747.00	215,471,747.00
资本公积	63,967,831.70	63,967,831.70
减：库存股		
专项储备		
盈余公积	11,604,666.09	11,604,666.09
一般风险准备		
未分配利润	-264,882,892.11	-265,685,154.49
外币报表折算差额		
归属于母公司所有者权益合计	26,161,352.68	25,359,090.30
少数股东权益		
所有者权益（或股东权益）合计	26,161,352.68	25,359,090.30
负债和所有者权益（或股东权益）总计	94,373,144.91	96,378,525.33

法定代表人：潘亚敏

主管会计工作负责人：马俊德

会计机构负责人：马俊德

2、母公司资产负债表

编制单位：白银铜城商厦（集团）股份有限公司

单位：元

项目	期末余额	期初余额
流动资产：		
货币资金	224,756.24	91,534.15
交易性金融资产		
应收票据		
应收账款		
预付款项	6,382,300.00	6,178,910.00
应收利息		
应收股利		
其他应收款	118,488.38	170,331.69
存货		
一年内到期的非流动资产		

其他流动资产		
流动资产合计	6,725,544.62	6,440,775.84
非流动资产：		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
长期应收款		
长期股权投资	77,180,444.90	77,180,444.90
投资性房地产		
固定资产	31,364.71	33,556.21
在建工程		
工程物资		
固定资产清理		
生产性生物资产		
油气资产		
无形资产	88,634.38	
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产合计	77,300,443.99	77,214,001.11
资产总计	84,025,988.61	83,654,776.95
流动负债：		
短期借款		4,000,000.00
交易性金融负债		
应付票据		
应付账款	4,607,911.43	4,607,911.43
预收款项		
应付职工薪酬	1,117,385.24	1,232,038.06
应交税费	4,376,531.14	16,579,104.85
应付利息		
应付股利	1,161,423.46	1,161,423.46
其他应付款	42,485,780.50	26,170,613.18
一年内到期的非流动负债		
其他流动负债	90,000.00	90,000.00
流动负债合计	53,839,031.77	53,841,090.98
非流动负债：		
长期借款		
应付债券		
长期应付款		
专项应付款		
预计负债		
递延所得税负债		

其他非流动负债		
非流动负债合计	0.00	0.00
负债合计	53,839,031.77	53,841,090.98
所有者权益（或股东权益）：		
实收资本（或股本）	215,471,747.00	215,471,747.00
资本公积	63,967,831.70	63,967,831.70
减：库存股		
专项储备		
盈余公积	11,604,666.09	11,604,666.09
一般风险准备		
未分配利润	-260,857,287.95	-261,230,558.82
外币报表折算差额		
所有者权益（或股东权益）合计	30,186,956.84	29,813,685.97
负债和所有者权益（或股东权益）总计	84,025,988.61	83,654,776.95

法定代表人：潘亚敏

主管会计工作负责人：马俊德

会计机构负责人：马俊德

3、合并本报告期利润表

编制单位：白银铜城商厦（集团）股份有限公司

单位：元

项目	本期金额	上期金额
一、营业总收入	54,740,867.96	4,766,139.64
其中：营业收入	54,740,867.96	4,766,139.64
利息收入		
已赚保费		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	51,033,350.77	6,349,274.21
其中：营业成本	48,136,323.82	3,943,826.88
利息支出		
手续费及佣金支出		
退保金		
赔付支出净额		
提取保险合同准备金净额		
保单红利支出		
分保费用		
营业税金及附加	358,527.93	109,627.40
销售费用	175,780.35	183,163.88
管理费用	2,075,223.87	1,977,514.20
财务费用	246,613.27	135,141.85
资产减值损失		
加：公允价值变动收益（损失以“—”号填列）		
投资收益（损失以“—”号填		

列)		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
汇兑收益（损失以“-”号填列）		
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	3,707,517.19	-1,583,134.57
加：营业外收入	6,773.40	33,217.96
减：营业外支出	10,255.51	21,467.56
其中：非流动资产处置损失		
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	3,704,035.08	-1,571,384.17
减：所得税费用		
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	3,704,035.08	-1,571,384.17
其中：被合并方在合并前实现的净利润		
归属于母公司所有者的净利润	3,704,035.08	-1,571,384.17
少数股东损益		
六、每股收益：	--	--
（一）基本每股收益	0.0172	-0.0073
（二）稀释每股收益	0.0172	-0.0073
七、其他综合收益		
八、综合收益总额	3,704,035.08	-1,571,384.17
归属于母公司所有者的综合收益总额	3,704,035.08	-1,571,384.17
归属于少数股东的综合收益总额		

本期发生同一控制下企业合并的，被合并方在合并前实现的净利润为：0 元。

法定代表人：潘亚敏

主管会计工作负责人：马俊德

会计机构负责人：马俊德

4、母公司本报告期利润表

编制单位：白银铜城商厦（集团）股份有限公司

单位：元

项目	本期金额	上期金额
一、营业收入	45,909,632.26	
减：营业成本	43,772,880.65	
营业税金及附加	47,157.67	
销售费用		
管理费用	426,937.60	388,397.38
财务费用	245,620.81	134,860.52
资产减值损失	43,893.31	
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
投资收益（损失以“-”号填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	1,373,142.22	-523,257.90

加：营业外收入		
减：营业外支出		9,767.56
其中：非流动资产处置损失		
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	1,373,142.22	-533,025.46
减：所得税费用		
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	1,373,142.22	-533,025.46
五、每股收益：	--	--
（一）基本每股收益	0.0064	-0.0025
（二）稀释每股收益	0.0064	-0.0025
六、其他综合收益		
七、综合收益总额	1,373,142.22	-533,025.46

法定代表人：潘亚敏

主管会计工作负责人：马俊德

会计机构负责人：马俊德

5、合并年初到报告期末利润表

编制单位：白银铜城商厦（集团）股份有限公司

单位：元

项目	本期金额	上期金额
一、营业总收入	65,494,915.36	14,798,862.11
其中：营业收入	65,494,915.36	14,798,862.11
利息收入		
已赚保费		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	64,905,230.22	19,898,778.22
其中：营业成本	57,078,194.71	12,747,739.40
利息支出		
手续费及佣金支出		
退保金		
赔付支出净额		
提取保险合同准备金净额		
保单红利支出		
分保费用		
营业税金及附加	593,831.08	289,297.94
销售费用	547,349.86	551,776.37
管理费用	6,124,658.38	5,905,910.24
财务费用	520,314.66	404,054.27
资产减值损失	40,881.53	
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
投资收益（损失以“-”号填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		

汇兑收益(损失以“-”号填列)		
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	589,685.14	-5,099,916.11
加：营业外收入	236,430.90	37,284.78
减：营业外支出	23,853.66	472,293.01
其中：非流动资产处置损失		
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	802,262.38	-5,534,924.34
减：所得税费用		
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	802,262.38	-5,534,924.34
其中：被合并方在合并前实现的净利润		
归属于母公司所有者的净利润	802,262.38	-5,534,924.34
少数股东损益		
六、每股收益：	--	--
(一)基本每股收益	0.0037	-0.0257
(二)稀释每股收益	0.0037	-0.0257
七、其他综合收益		
八、综合收益总额	802,262.38	-5,534,924.34
归属于母公司所有者的综合收益总额	802,262.38	-5,534,924.34
归属于少数股东的综合收益总额		

年初到报告期末发生同一控制下企业合并的，被合并方在合并前实现的净利润为：0 元。

法定代表人：潘亚敏

主管会计工作负责人：马俊德

会计机构负责人：马俊德

6、母公司年初到报告期末利润表

编制单位：白银铜城商厦(集团)股份有限公司

单位：元

项目	本期金额	上期金额
一、营业收入	45,909,632.26	
减：营业成本	43,772,880.65	
营业税金及附加	47,157.67	
销售费用		
管理费用	1,154,491.92	1,193,858.02
财务费用	517,630.57	403,904.46
资产减值损失	43,893.31	
加：公允价值变动收益(损失以“-”号填列)		
投资收益(损失以“-”号填列)		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
二、营业利润(亏损以“-”号填列)	373,578.14	-1,597,762.48
加：营业外收入		
减：营业外支出		445,070.00
其中：非流动资产处置损失		

三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	373,578.14	-2,042,832.48
减：所得税费用		
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	373,578.14	-2,042,832.48
五、每股收益：	--	--
（一）基本每股收益	0.0017	-0.0095
（二）稀释每股收益	0.0017	-0.0095
六、其他综合收益		
七、综合收益总额	373,578.14	-2,042,832.48

法定代表人：潘亚敏

主管会计工作负责人：马俊德

会计机构负责人：马俊德

7、合并年初到报告期末现金流量表

编制单位：白银铜城商厦（集团）股份有限公司

单位：元

项目	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	69,216,595.18	14,335,118.96
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同保费取得的现金		
收到再保险业务现金净额		
保户储金及投资款净增加额		
处置交易性金融资产净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金		
拆入资金净增加额		
回购业务资金净增加额		
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	72,477,208.19	16,641,772.27
经营活动现金流入小计	141,693,803.37	30,976,891.23
购买商品、接受劳务支付的现金	66,002,461.47	12,048,909.13
客户贷款及垫款净增加额		
存放中央银行和同业款项净增加额		
支付原保险合同赔付款项的现金		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付保单红利的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金	12,334,858.67	4,160,528.45
支付的各项税费	513,484.19	346,225.73
支付其他与经营活动有关的现金	52,153,889.31	10,122,256.59
经营活动现金流出小计	131,004,693.64	26,677,919.90
经营活动产生的现金流量净额	10,689,109.73	4,298,971.33
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		

取得投资收益所收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	0.00	0.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	6,417,200.00	196,819.00
投资支付的现金		
质押贷款净增加额		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	6,417,200.00	196,819.00
投资活动产生的现金流量净额	-6,417,200.00	-196,819.00
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金		4,000,000.00
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计	0.00	4,000,000.00
偿还债务支付的现金	4,000,000.00	7,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	519,226.33	402,496.00
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计	4,519,226.33	7,402,496.00
筹资活动产生的现金流量净额	-4,519,226.33	-3,402,496.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	-247,316.60	699,656.33
加：期初现金及现金等价物余额	1,556,576.69	1,000,880.84
六、期末现金及现金等价物余额	1,309,260.09	1,700,537.17

法定代表人：潘亚敏

主管会计工作负责人：马俊德

会计机构负责人：马俊德

8、母公司年初到报告期末现金流量表

编制单位：白银铜城商厦（集团）股份有限公司

单位：元

项目	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：		

销售商品、提供劳务收到的现金	53,714,269.60	
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	58,524,504.43	13,471,498.06
经营活动现金流入小计	112,238,774.03	13,471,498.06
购买商品、接受劳务支付的现金	51,214,270.35	
支付给职工以及为职工支付的现金	8,470,352.38	784,400.10
支付的各项税费	55.02	1,775.54
支付其他与经营活动有关的现金	41,519,347.86	9,230,939.90
经营活动现金流出小计	101,204,025.61	10,017,115.54
经营活动产生的现金流量净额	11,034,748.42	3,454,382.52
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		
取得投资收益所收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	0.00	0.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	6,382,300.00	0.00
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	6,382,300.00	0.00
投资活动产生的现金流量净额	-6,382,300.00	0.00
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
取得借款收到的现金		4,000,000.00
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计	0.00	4,000,000.00
偿还债务支付的现金	4,000,000.00	7,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	519,226.33	402,496.00
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计	4,519,226.33	7,402,496.00
筹资活动产生的现金流量净额	-4,519,226.33	-3,402,496.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	133,222.09	51,886.52
加：期初现金及现金等价物余额	91,534.15	31,927.47
六、期末现金及现金等价物余额	224,756.24	83,813.99

法定代表人：潘亚敏

主管会计工作负责人：马俊德

会计机构负责人：马俊德

(二) 审计报告

审计意见	无
------	---